ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО      КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об участии Собрания депутатов Охотского муниципального района в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

	В соответствии с постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 26.04.2019 № 2070 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне» (далее – смотр-конкурс) Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Принять участие в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края.
	2.  Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                               Н.А. Фомина

[bookmark: _GoBack]